
Załącznik do Uchwały nr 1/2023/2024 Rady Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 24 października 2023 r.  

 

 Zarządzenie nr …/2023/2024 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia … października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego w Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1, 4 i 7 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadza się Regulamin podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 

w Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie,  stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie projektu badawczego (z wyłączeniem elementów 

organizacji konferencji naukowej) realizowanego w ramach dotacji na utrzymanie i rozwój 

potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o całościowe lub częściowe dofinansowanie konferencji naukowej w ramach 

dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

4. Wzór raportu merytorycznego z projektu badawczego realizowanego w ramach dotacji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Na podstawie pozytywnej opinii Rady Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Ignatianum w 

Krakowie, stanowiącej treść Uchwały nr 1/2023/2024 Rady Wydziału Filozoficznego UIK z dnia 24 

października 2023 r., traci moc Zarządzenie nr 5/2019/2020 Rady Wydziału Filozoficznego AIK z 

dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału dotacji na utrzymanie i 

rozwój potencjału badawczego w Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 



Załączniki: 

1. Regulamin podziału dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w Wydziale 

Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie projektu badawczego  realizowanego w ramach dotacji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK. 

3. Wzór wniosku o całościowe lub częściowe dofinansowanie konferencji naukowej w ramach 

dotacji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK.  

4. Wzór raportu merytorycznego z projektu badawczego realizowanego w ramach dotacji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego Wydziału Filozoficznego UIK. 

 

Kraków, dnia … października 2023 r. 

 


